АДМИНИСТРАЦИЯ ШИБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2017 № 22
д. Шибково

О внесении изменений в постановление администрации  Шибковского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области от  07.07.2015 № 94 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»

      На основании Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", администрация  Шибковского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации  Шибковского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области от  07.07.2015 года № 94 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации    Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»:
1.1. В инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области:
1.1.1. Раздел VI "Личный прием граждан" -исключить.
1.1.2. Приложения № 4, 5 -исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете "  Знаменка" и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Шибковского  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                       А.Б. Кругликов